
Drahomíra F. (dvinil) ID 144989 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 16.5.2024, 8:33

PODMÍNKY PRODEJE
DĚKUJI ZA VAŠI ÚČAST NA MÝCH AUKCÍCH.
  PRO ZRYCHLENÍ A ZJEDNODUŠENÍ OBCHODU ZDE UVÁDÍM KONTAKTY NA MNĚ.

  DRAHOMÍRA FANTOVÁ
  NOVÉ KOPISTY 23
  41201 LITOMĚŘICE
  TEL:603447063

  Číslo účtu:
  670100-2206652126/6210

  BALÍČKY POSÍLÁM KAŽDÉ PONDĚLÍ A DALE DLE DOMLUVY.

  PŘI PLATBĚ STAČÍ UVÉST DO POZNÁMKY VAŠE JMÉNO, NEBO PŘEZDÍVKU
  POŠTOVNÉ JE U KAŽDÉ INZERCE UDANÉ, POKUD KOUPÍTE DVĚ A VÍCE VĚCÍ, PŘIČTĚTE ZA KAŽDOU DALŠÍ 5,- K CENĚ
POŠTOVNÉHO NAVÍC.

  NEZAPOMÍNEJTE MI POSÍLAT VAŠE ADRESY, ABY NEDOCHÁZELO KE ZBYTEČNÉMU ZDRŽOVÁNÍ

  VĚCI SE SNAŽÍM CO NEJLÉPE POPSAT, POKUD SE CHCETE ZEPTAT NA NĚCO, CO V POPISU NENÍ UVEDENO, NEVÁHEJTE A
PTEJTE SE.

  VAŠI PLATBU OČEKÁVÁM DO 3 PRACOVNÍCH DNÍ OD ZAKOUPENÍ, POKUD Z NĚJAKÉHO DŮVODU NEMŮŽETE ZAPLATIT VČAS,
NAPIŠTE MI A DOHODNEME SE INDIVIDUÁLNĚ. POKUD OD VÁS NEOBDRŽÍM ANI ZPRÁVU ANI PLATBU DO TÝDNE, VAŠI
OBJEDNÁVKU/VÝHRU STORNUJI A UVOLNUJI K DALŠÍMU PRODEJI A UDĚLUJI NEGATIVNÍ HODNOCENÍ

  POKUD MÁTE S VÝHROU NĚJAKÉ PROBLÉMY, ČI JE CHCETE VRÁTIT, ZÁLEŽÍ NA VZÁJEMNÉ DOHODĚ. PENÍZE VRACÍM POUZE
ZA ZBOŽÍ, NIKOLI ZA POŠTOVNÉ.

  POKUD CHCETE ZASLAT BALÍČEK JINAK, NEŽ DOPRUČENĚ, LASKAVĚ MĚ O TOM INFORMUJTE A DOHODNEME CENU. STÁVÁ SE,
ŽE MI MAMINKY NAPÍŠÍ, ŽE TO CHTĚJÍ TAK A TAK A ŽE UŽ PENÍZE POSLALY A NAKONEC TŘEBA ČÁSTKA NENÍ DOSTAČUJÍCÍ.
  VÝŠE POŠTOVNÉHO JE RŮZNÁ, JE V NÍ ZAHRNUTO I BALNÉ, CENA, KTEROU PLATÍM ZA AUKCI A TAKÉ DOPRAVA, PROTOŽE NA
POŠTU TO MUSÍ NĚKDO ODVÉZT

  POKUD SE ÚČASTNÍTE VÍCE MÝCH AUKCÍ, PROSÍM, NAPIŠTE MI TO, POVOLUJI VÍCENÁSOBNOU ÚČAST NA AUKCÍCH POUZE V
ROZMEZÍ JEDNOHO TÝDNE.

  DÍKY ZA POCHOPENÍ

  DĚKUJI
  FANTOVÁ DRAHOMÍRA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

